

ESTADO DO CEARÁ / GOVERNO MUNICIPAL

Prefeitura de São João do Jaguaribe

CNPJ: 07.891.690/0001-65 / CGF: 06.920.181-1 Rua Cônego Climério Chaves, nº 307 - Centro - CEP: 62.965-000 - São João do Jaguaribe - Ceará E-mail: prefeiturasjj@hotmail.com / Fone/Fax: (88) 3420 - 1121



ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 25.05.01/2017

Aos 08 (oito) dias do mês de junho de 2017 (dois mil e dezessete), às 09:15 (nove horas e quinze minutos), na sala da Comissão de Licitação, reuniram-se o Pregoeiro Sr. José Carlos Chaves e sua Equipe de Apoio para realizarem os atos referentes ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 25.05.01/2017 que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE. Quando foi constatado pela Comissão de Pregão que **NENHUM LICITANTE** se fez presente o senhor Pregoeiro concedeu prazo de mais 15 (quinze) minutos de tolerância para possíveis atrasos. Decorrida a referida tolerância e como nenhum interessado compareceu, o senhor Pregoeiro declarou como **DESERTA** a presente licitação. A Equipe de Apoio do município de São João do Jaguaribe em comum acordo resolveram decretar o referido procedimento deserto tendo em vista que nenhum licitante acudiu a licitação. Esta Ata será assinada somente pelos membros da Comissão de Pregão do município em face dos motivos acima já expostos. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão. São João do Jaguaribe (CE), 08 DE JUNHO DE 2017.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

José Carlos Chaves W onteiro PREGOEIRO

KATIELLY LIMA CAVALCANTE
EQUIPE DE APOIO

Talita Parla de diverror Chaus TALITA CARLA DE OLIVEIRA CHAVES EQUIPE DE APOIO

